
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

24.04.2017                                    с. Богучаны                                      № 424-п 

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Богучанского района, на 2017-2019 годы 

В соответствии со статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Красноярского края», ст. 7, 8, 47 Устава Богучанского района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Богучанского района, на 2017-2019 годы согласно приложению № 1, 
2, 3. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 
Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю.Машинистова. 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 

Глава  Богучанского  района А.В.Бахтин 

 

       
Приложение № 1 к постановлению администрации 

Богучанского района от «24» апреля 2017 год № 424-п 
 

Приложение к краткосрочному плану реализации 
региональной

программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории

Красноярского края, утвержденной постановлением 
Правительства

Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, на 2017 год 
 

       

       

       

          

                                                                              Форма № 1 

Раздел № 1. Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 
домах, включенных в краткосрочный план 

№
 п

/п
 

А
др
ес

 

О
бщ

ая
 п
ло
щ
ад
ь 
по
м
ещ

ен
ий

 в
 м
но
го
кв
ар
ти
рн
ом

 д
ом

е,
 к
в.

 м
 

Источники 
финансирования 

стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего им.ущества 
многоквартирного дома, руб. 

вс
ег
о,

 с
то
им

ос
ть

 р
ем
он
та

 

в том числе: 

ре
м
он
т 
кр
ы
ш
и,

 в
 т
ом

 ч
ис
ле

 п
ер
еу
ст
ро
йс
тв
о 

не
ве
нт
ил
ир
уе
м
ой

 к
ры

ш
и 
на

 в
ен
ти
ли
ру
ем
ую

 
кр
ы
ш
у,

 у
ст
ро
йс
тв
о 
вы

хо
до
в 
на

 к
ро
вл
ю

 

ре
м
он
т 
и 
за
м
ен
а 
ли
ф
то
во
го

 о
бо
ру
до
ва
ни
я,

 
пр
из
на
нн
о 
го

 н
еп
ри
го
дн
ы
м

 д
ля

 
эк
сп
лу
ат
ац
ии

, р
ем
он
т 
ли
ф
то
вы

х 
ш
ах
т 

ремонт внутридомовы 
х инженерных систем (включая 

установку коллективных 
(общедомовых) приборов учета и 

узлов управления) 

ре
м
он
т 
по
дв
ал
ьн
ы
х 
по
м
ещ

ен
ий

, 
от
но
ся
щ
их
ся

 к
 о
бщ

ем
у 
им

ущ
ес
тв
у 
в 

м
но
го
кв
ар
ти
рн
ом

 д
ом

е 

ут
еп
ле
ни
е 
и 
ре
м
он
т 
ф
ас
ад
а 

ре
м
он
т 
ф
ун
да
м
ен
та

 м
но
го
кв
ар
ти
рн
ог
о 

до
м
а 



эл
ек
тр
ос
на
бж

ен
ия

 

те
пл
ос
на
бж

ен
ия

 и
 г
ор
яч
ег
о 

во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

га
зо
сн
аб
ж
ен
ия

 

хо
ло
дн
ог
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

во
до
от
ве
де
ни
я 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Богучанский муниципальный район 

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора 

1.
1 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, у
л 
К
ис
ел
ев
а,

 д
. 2

3 

  7
24

,6
0 

С
ре
дс
тв
а 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный 
размер взноса 

2 879 
560,40 

2 879 
560,40                   

взнос, 
превышающий 
минимальный 

размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной 
корпорации – 

Фонда 
содействия 

реформированию 
жилищно-

коммунального 
хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого 
бюджета 

  0,00   0,00                   

местного 
бюджета 

  0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
2 879 

560,40 
2 879 

560,40                   

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

 3 974,00 
 3 

974,00                   

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

  
 3 

974,00                   

1.
2 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, у
л 
К
ос
м
он
ав
то
в,

 д
. 1

9 

  4
96

,3
0 

С
ре
дс
тв
а 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный 
размер взноса 

1 972 
296,20 

1 972 
296,20                   

взнос, 
превышающий 
минимальный 

размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной 
корпорации – 

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 972 

296,20 
1 972 

296,20                   

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

 3 974,00 
 3 

974,00                   

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

  
 3 

974,00                   



1.
3 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, п
ер

 М
ая
ко
вс
ко
го

, д
. 2

1 

32
1,

90
 

С
ре
дс
тв
а 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный 
размер взноса 

1 279 
230,60 

1 279 
230,60                   

взнос, 
превышающий 
минимальный 

размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной 
корпорации – 

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 279 

230,60 
1 279 

230,60                   

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

 3 974,00 
 3 

974,00                   

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

  
 3 

974,00                   

1.
4 

п 
Т
ае
ж
ны

й,
 у
л 
В
ок
за
ль
на
я,

 д
. 7

 

  5
08

,4
0 

С
ре
дс
тв
а 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный 
размер взноса 

2 020 
381,60 

2 020 
381,60                   

взнос, 
превышающий 
минимальный 

размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной 
корпорации – 

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
2 020 

381,60 
2 020 

381,60                   

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

 3 974,00 
 3 

974,00                   

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

  
 3 

974,00                   

1.
5 

п 
Т
ае
ж
ны

й,
 у
л 
В
ок
за
ль
на
я,

 д
. 8

 

  5
19

,1
0 

С
ре
дс
тв
а 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный 
размер взноса 

2 062 
903,40 

2 062 
903,40                   

взнос, 
превышающий 
минимальный 

размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной 
корпорации – 

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
2 062 

903,40 
2 062 

903,40                   



Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

 3 974,00 
 3 

974,00                   

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

  
 3 

974,00                   

1.
6 

п 
О
кт
яб
рь
ск
ий

, у
л 
В
ок
за
ль
на
я,

 д
. 1

0 

  3
31

,9
0 

С
ре
дс
тв
а 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный 
размер взноса 

1 318 
970,60 

1 318 
970,60                   

взнос, 
превышающий 
минимальный 

размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной 
корпорации – 

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 318 

970,60 
1 318 

970,60                   

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

 3 974,00 
 3 

974,00                   

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

  
 3 

974,00                   

1.
7 

И
то
го

 п
о 
сч
ет
у 
ре
ги
он
ал
ьн
ог
о 
оп
ер
ат
ор
а 

 2
 9

02
,2

0 

С
ре
дс
тв
а 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный 
размер взноса 

11 533 
342,80 

11 533 
342,80                   

взнос, 
превышающий 
минимальный 

размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной 
корпорации – 

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
11 533 
342,80 

11 533 
342,80                   

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

 3 974,00 
 3 

974,00                   

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

X X X X X X X X X X X 

2 

Б
ог
уч
ан
ск
ий

 
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ы
й 

 2
 9

02
,2

0 

С
ре
дс
тв
а 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный 
размер взноса 

11 533 
342,80 

11 533 
342,80                   

взнос, 
превышающий 
минимальный 

размер 

                      



м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной 
корпорации – 

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
11 533 
342,80 

11 533 
342,80                   

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

 3 974,00 
 3 

974,00                   

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

X X X X X X X X X X X 

  

В
се
го

 п
о 
К
ра
сн
оя
рс
ко
м
у 
кр
аю

 

 2
 9

02
,2

0 

С
ре
дс
тв
а 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный 
размер взноса 

11 533 
342,80 

11 533 
342,80                   

взнос, 
превышающий 
минимальный 

размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной 
корпорации – 

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
11 533 
342,80 

11 533 
342,80                   

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

 3 974,00 
 3 

974,00                   

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м 

X X X X X X X X X X X 

В
се
го

 к
ол
ич
ес
тв
о 
до
м
ов

 п
о 

К
ра
сн
оя
рс
ко
м
у 
кр
аю

 н
а 

20
17

 
го
д   6 6                   

 
 

Раздел № 2. Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план 

     

№ 
п/п 

Адрес 
Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома 

в том числе: 



ре
м
он
т 
кр
ы
ш
и,

 в
 т
ом

 ч
ис
ле

 п
ер
еу
ст
ро
йс
тв
о 
не
ве
нт
ил
ир
уе
м
ой

 к
ры

ш
и 
на

 
ве
нт
ил
ир
уе
м
ую

 к
ры

ш
у,

 у
ст
ро
йс
тв
о 
вы

хо
до
в 
на

 к
ро
вл
ю

 

ре
м
он
т 
и 
за
м
ен
а 
ли
ф
то
во
го

 о
бо
ру
до
ва
ни
я,

 п
ри
зн
ан
но
го

 н
еп
ри
го
дн
ы
м

 д
ля

 
эк
сп
лу
ат
ац
ии

, р
ем
он
т 
ли
ф
то
вы

х 
ш
ах
т 

ремонт внутридомовых инженерных систем 
(включая установку коллективных (общедомовых) 

приборов учета и узлов управления): 

ре
м
он
т 
по
дв
ал
ьн
ы
х 
по
м
ещ

ен
ий

, о
тн
ос
ящ

их
ся

 к
 о
бщ

ем
у 
им

ущ
ес
тв
у 
в 

м
но
го
кв
ар
ти
рн
ом

 д
ом

е 

ут
еп
ле
ни
е 
и 
ре
м
он
т 
ф
ас
ад
а 

ре
м
он
т 
ф
ун
да
м
ен
та

 м
но
го
кв
ар
ти
рн
ог
о 
до
м
а 

эл
ек
тр
ос
на
бж

ен
ия

 

те
пл
ос
на
бж

ен
ия

 и
 г
ор
яч
ег
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

га
зо
сн
аб
ж
ен
ия

 

хо
ло
дн
ог
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

во
до
от
ве
де
ни
я 

кв. м ед. п. м п. м п. м 
п. 
м 

п. 
м 

кв. 
м 

кв. 
м 

куб. м 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Богучанский муниципальный район 

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора 

1.1 с Богучаны, ул Киселева, д. 23   529,80                   

1.2 
с Богучаны, ул Космонавтов, д. 
19 

  358,00                   

1.3 
с Богучаны, пер Маяковского, д. 
21 

  232,20                   

1.4 п Таежный, ул Вокзальная, д. 7   439,40                   

1.5 п Таежный, ул Вокзальная, д. 8   476,60                   

1.6 
п Октябрьский, ул Вокзальная, д. 
10 

  273,40                   

  
Итого по счету регионального 
оператора 

 2 309,40                   

  
Всего по Богучанский 
муниципальный район 

 2 309,40                   

  Всего по Красноярскому краю  2 309,40                   

Количество домов 6                   

 

     
Приложение № 2 к постановлению 

администрации Богучанского района от 
«24» апреля 2017 год № 424-п 

 
Приложение к краткосрочному плану 

реализации региональной
программы капитального ремонта общего 

имущества в
многоквартирных домах, расположенных на 

территории
Красноярского края, утвержденной 

постановлением Правительства
Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, 

на 2018 год 
 

     

     

     

          

     Форма № 1 

Раздел № 1. Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план 

       



№
 п

/п
 

А
др
ес

 

О
бщ

ая
 п
ло
щ
ад
ь 
по
м
ещ

ен
ий

 в
 м
но
го
кв
ар
ти
рн
ом

 д
ом

е,
 к
в.

 м
 

Источники финансирования 

стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего им.ущества 
многоквартирного дома, руб. 

вс
ег
о,

 с
то
им

ос
ть

 р
ем
он
та

 

в том числе: 

ре
м
он
т 
кр
ы
ш
и,

 в
 т
ом

 ч
ис
ле

 п
ер
еу
ст
ро
йс
тв
о 

не
ве
нт
ил
ир
уе
м
ой

 к
ры

ш
и 
на

 в
ен
ти
ли
ру
ем
ую

 к
ры

ш
у,

 
ус
тр
ой
ст
во

 в
ы
хо
до
в 
на

 к
ро
вл
ю

 

ре
м
он
т 
и 
за
м
ен
а 
ли
ф
то
во
го

 о
бо
ру
до
ва
ни
я,

 п
ри
зн
ан
но
го

 
не
пр
иг
од
ны

м
 д
ля

 э
кс
пл
уа
та
ци
и,

 р
ем
он
т 
ли
ф
то
вы

х 
ш
ах
т ремонт внутридомовых 

инженерных систем 
(включая установку 

коллективных 
(общедомовых) приборов 
учета и узлов управления) 

по
м
ещ

ен
ий

, 
от
но
ся
щ
их
ся

 к
 

об
щ
ем
у 

им
ущ

ес
тв
у 
в 

ут
еп
ле
ни
е 
и 
ре
м
он
т 
ф
ас
ад
а 

ре
м
он
т 
ф
ун
да
м
ен
та

 м
но
го
кв
ар
ти
рн
ог
о 
до
м
а 

эл
ек
тр
ос
на
бж

ен
ия

 

те
пл
ос
на
бж

ен
ия

 и
 г
ор
яч
ег
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

га
зо
сн
аб
ж
ен
ия

 

хо
ло
дн
ог
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

во
до
от
ве
де
ни
я 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Богучанский муниципальный район 

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора 

1.
1 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, п
ер

 К
ир
ов
а,

 д
. 1

0 

  3
43

,0
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в 

минимальный размер взноса 
1 736 

094,50 
1 736 

094,50 
                  

взнос, превышающий 
минимальный размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 736 

094,50 
1 736 

094,50 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м 

 5 
061,50 

 5 
061,50 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

061,50 
                  

1.
2 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, у
л 
Л
ен
ин
а,

 д
. 1

24
 

  3
27

,9
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

1 659 
665,85 

1 659 
665,85 

                  

взнос, превышающий 
минимальный размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 659 

665,85 
1 659 

665,85 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м 

 5 
061,50 

 5 
061,50 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

061,50 
                  

1.
3 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, у
л 
Л
ен
ин
а,

 д
. 

92
 

  3
14

,6
0 ср

ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

1 592 
347,90 

1 592 
347,90 

                  

взнос, превышающий 
минимальный размер 

                      

м
ер
ы

 
ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 государственной корпорации – 
Фонда содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   



местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 592 

347,90 
1 592 

347,90 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м 

 5 
061,50 

 5 
061,50 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

061,50 
                  

1.
4 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, у
л 
Л
ен
ин
а,

 д
. 9

4 

  3
19

,9
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

1 619 
173,85 

1 619 
173,85 

                  

взнос, превышающий 
минимальный размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 619 

173,85 
1 619 

173,85 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м 

 5 
061,50 

 5 
061,50 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

061,50 
                  

1.
5 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, у
л 
С
ов
ет
ск
ая

, д
. 1

7 

  3
34

,0
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

1 690 
541,00 

1 690 
541,00 

                  

взнос, превышающий 
минимальный размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 690 

541,00 
1 690 

541,00 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м 

 5 
061,50 

 5 
061,50 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

061,50 
                  

1.
6 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, п
ер

 Т
ур
ге
не
ва

, д
. 9

 

  3
31

,9
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

1 679 
911,85 

1 679 
911,85 

                  

взнос, превышающий 
минимальный размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 679 

911,85 
1 679 

911,85 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м 

 5 
061,50 

 5 
061,50 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

061,50 
                  

1.
7 

сч
ет
у 

ре
ги
он
ал
ьн
о

 1
 9

71
,3

0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

9 977 
734,95 

9 977 
734,95 

                  

взнос, превышающий 
минимальный размер 

                      



м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
9 977 

734,95 
9 977 

734,95 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м 

 5 
061,50 

 5 
061,50 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

X X X X X X X X X X X 

2 

В
се
го

 п
о 
Б
ог
уч
ан
ск
ий

 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ы
й 
ра
йо
н 

 1
 9

71
,3

0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

9 977 
734,95 

9 977 
734,95 

                  

взнос, превышающий 
минимальный размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
9 977 

734,95 
9 977 

734,95 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м 

 5 
061,50 

 5 
061,50 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

X X X X X X X X X X X 

  

В
се
го

 п
о 
К
ра
сн
оя
рс
ко
м
у 
кр
аю

 

 1
 9

71
,3

0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

9 977 
734,95 

9 977 
734,95 

                  

взнос, превышающий 
минимальный размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия 

реформированию жилищно-
коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
9 977 

734,95 
9 977 

734,95 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м 

 5 
061,50 

 5 
061,50 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

X X X X X X X X X X X 

В
се
го

 к
ол
ич
ес
тв
о 
до
м
ов

 п
о 

К
ра
сн
оя
рс
ко
м
у 
кр
аю

 н
а 

20
18

 
го
д   6 6                   

 
 

Форма № 2 
Раздел № 2. Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 

включенных в краткосрочный план 



№ 
п/п 

Адрес 

Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома 
в том числе: 

ре
м
он
т 
кр
ы
ш
и,

 в
 т
ом

 ч
ис
ле

 
пе
ре
ус
тр
ой
ст
во

 н
ев
ен
ти
ли
ру
ем
ой

 к
ры

ш
и 

на
 в
ен
ти
ли
ру
ем
ую

 к
ры

ш
у,

 у
ст
ро
йс
тв
о 

вы
хо
до
в 
на

 к
ро
вл
ю

 
ре
м
он
т 
и 
за
м
ен
а 
ли
ф
то
во
го

 
об
ор
уд
ов
ан
ия

, п
ри
зн
ан
но
го

 
не
пр
иг
од
ны

м
 д
ля

 э
кс
пл
уа
та
ци
и,

 р
ем
он
т 

ли
ф
то
вы

х 
ш
ах
т 

ремонт внутридомовых инженерных систем 
(включая установку коллективных 

(общедомовых) приборов учета и узлов 
управления): 

ре
м
он
т 
по
дв
ал
ьн
ы
х 
по
м
ещ

ен
ий

, 
от
но
ся
щ
их
ся

 к
 о
бщ

ем
у 
им

ущ
ес
тв
у 
в 

м
но
го
кв
ар
ти
рн
ом

 д
ом

е 

ут
еп
ле
ни
е 
и 
ре
м
он
т 
ф
ас
ад
а 

ре
м
он
т 
ф
ун
да
м
ен
та

 м
но
го
кв
ар
ти
рн
ог
о 

до
м
а 

эл
ек
тр
ос
на
бж

ен
ия

 

те
пл
ос
на
бж

ен
ия

 и
 г
ор
яч
ег
о 

во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

га
зо
сн
аб
ж
ен
ия

 

хо
ло
дн
ог
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

во
до
от
ве
де
ни
я 

кв. м ед. п. м п. м п. м п. м п. м кв. м кв. м 
куб. 
м 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Богучанский муниципальный район 

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора 
1.1 с Богучаны, пер Кирова, д. 10   243,50                   
1.2 с Богучаны, ул Ленина, д. 124   230,80                   
1.3 с Богучаны, ул Ленина, д. 92   213,70                   
1.4 с Богучаны, ул Ленина, д. 94   225,20                   
1.5 с Богучаны, ул Советская, д. 17   237,20                   
1.6 с Богучаны, пер Тургенева, д. 9   251,60                   

  
Итого по счету регионального 
оператора 

 1 
402,00 

                  

  
Всего по Богучанский муниципальный 
район 

 1 
402,00 

                  

  Всего по Красноярскому краю 
 1 

402,00 
                  

Количество домов 6                   

 
 

     
Приложение № 3 к постановлению 

администрации 
 Богучанского района от  «24» апреля 

2017 год № 424-п 
 

Приложение к краткосрочному плану 
реализации региональной

программы капитального ремонта 
общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных 
на территории

Красноярского края, утвержденной 
постановлением Правительства

Красноярского края от 27.12.2013 № 709-
п, на 2018 год 

     

     

     

          

     Форма № 1 
Раздел № 1. Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 

домах, включенных в краткосрочный план 

       

№
 п

/п
 

А
др
ес

 
щ

щ
д

по
м
ещ

ен
ий

 в
 

м
но
го
кв
ар
ти
рн
ом

 д
ом

е,
 

Источники финансирования 

стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего 
им.ущества многоквартирного дома, руб. 

вс
ег
о,

 с
то
им

ос
ть

 
ре
м
он
та

 

в том числе: 

не
ве
нт
ил
ир
уе
м

ой
 к
ры

ш
и 
на

 
ве
нт
ил
ир
уе
м
ую

 
к р
ы
ш
у,

 
ру
д

,
пр
из
на
нн
ог
о 

не
пр
иг
од
ны

м
 ремонт внутридомовых 

инженерных систем 
(включая установку 

коллективных 
(общедомовых) приборов 
учета и узлов управления) 

щ
,

от
но
ся
щ
их
ся

 к
 

об
щ
ем
у 

ут
еп
ле
ни
е 
и 

ре
м
он
т 
ф
ас
ад
а 

р
ф
ун
да
м
ен
та

 
м
но
го
кв
ар
ти
рн



эл
ек
тр
ос
на
бж

ен
ия

 

те
пл
ос
на
бж

ен
ия

 и
 г
ор
яч
ег
о 

во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

га
зо
сн
аб
ж
ен
ия

 

хо
ло
дн
ог
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

во
до
от
ве
де
ни
я 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Богучанский муниципальный район 

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора 

1.
1 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, у
л 
Б
ер
ег
ов
ая

, д
. 7

4 

  3
73

,9
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

2 017 
399,88 

2 017 
399,88 

                  

взнос, превышающий минимальный 
размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
2 017 

399,88 
2 017 

399,88 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений многоквартирного 

дома, руб./кв. м 

 5 
395,56 

 5 
395,56 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

395,56 
                  

1.
2 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, п
ер

 К
ир
ов
а,

 д
. 1

2 

  3
43

,6
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

1 853 
914,42 

1 853 
914,42 

                  

взнос, превышающий минимальный 
размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 853 

914,42 
1 853 

914,42 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений многоквартирного 

дома, руб./кв. м 

 5 
395,56 

 5 
395,56 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

395,56 
                  

1.
3 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, у
л 
Л
ен
ин
а,

 д
. 1

20
 

  3
26

,2
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

1 760 
031,67 

1 760 
031,67 

                  

взнос, превышающий минимальный 
размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 760 

031,67 
1 760 

031,67 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений многоквартирного 

дома, руб./кв. м 

 5 
395,56 

 5 
395,56 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

395,56 
                  

1.
4 

ан
ы

, 
ул

 
С
ов
ет   

33
9,

50
 

ср
ед
ст

ва
 

со
бс
тв

ен
 

ни
ко
в

минимальный размер взноса 
1 831 

792,62 
1 831 

792,62 
                  



взнос, превышающий минимальный 
размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 831 

792,62 
1 831 

792,62 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений многоквартирного 

дома, руб./кв. м 

 5 
395,56 

 5 
395,56 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

395,56 
                  

1.
5 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, у
л 
С
ов
ет
ск
ая

, д
. 2

0 

  3
29

,5
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

1 777 
837,02 

1 777 
837,02 

                  

взнос, превышающий минимальный 
размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 777 

837,02 
1 777 

837,02 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений многоквартирного 

дома, руб./кв. м 

 5 
395,56 

 5 
395,56 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

395,56 
                  

1.
6 

с 
Б
ог
уч
ан
ы

, п
ер

 Т
ур
ге
не
ва

, д
. 3

 

  3
70

,6
0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

1 999 
594,54 

1 999 
594,54 

                  

взнос, превышающий минимальный 
размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
1 999 

594,54 
1 999 

594,54 
                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений многоквартирного 

дома, руб./кв. м 

 5 
395,56 

 5 
395,56 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

  
 5 

395,56 
                  

1.
7 

И
то
го

 п
о 
сч
ет
у 
ре
ги
он
ал
ьн
ог
о 
оп
ер
ат
ор
а 

 2
 0

83
,3

0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

11 240 
570,15 

11 240 
570,15 

                  

взнос, превышающий минимальный 
размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
11 240 
570,15 

11 240 
570,15 

                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений многоквартирного 

дома, руб./кв. м 

 5 
395,56 

 5 
395,56 

                  



Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

X X X X X X X X X X X 

2 

В
се
го

 п
о 
Б
ог
уч
ан
ск
ий

 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ы
й 
ра
йо
н 

 2
 0

83
,3

0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

11 240 
570,15 

11 240 
570,15 

                  

взнос, превышающий минимальный 
размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
11 240 
570,15 

11 240 
570,15 

                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений многоквартирного 

дома, руб./кв. м 

 5 
395,56 

 5 
395,56 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

X X X X X X X X X X X 

  

В
се
го

 п
о 
К
ра
сн
оя
рс
ко
м
у 
кр
аю

 

 2
 0

83
,3

0 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен

 
ни
ко
в минимальный размер взноса 

11 240 
570,15 

11 240 
570,15 

                  

взнос, превышающий минимальный 
размер 

                      

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 

по
дд
ер
ж
ки

 

государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства 

  0,00   0,00                   

краевого бюджета   0,00   0,00                   

местного бюджета   0,00   0,00                   

иные источники   0,00   0,00                   

Всего 
11 240 
570,15 

11 240 
570,15 

                  

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений многоквартирного 

дома, руб./кв. м 

 5 
395,56 

 5 
395,56 

                  

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м 

X X X X X X X X X X X 

В
се
го

 к
ол
ич
ес
тв
о 
до
м
ов

 п
о 

К
ра
сн
оя
рс
ко
м
у 
кр
аю

 н
а 

20
18

 
го
д   6 6                   

 
 

Форма № 2 
Раздел № 2. Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 

включенных в краткосрочный план 

№ 
п/п 

Адрес 

Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома 

в том числе: 

р
у

р
не
ве
нт
ил
ир
уе
м
о

й 
кр
ы
ш
и 
на

 
ве
нт
ил
ир
уе
м
ую

 
кр
ы
ш
у,

 
об
ор
уд
ов
ан
ия

, 
пр
из
на
нн
ог
о 

не
пр
иг
од
ны

м
 

дл
я 

эк
сп
лу
ат
ац
ии ремонт внутридомовых инженерных систем 

(включая установку коллективных 
(общедомовых) приборов учета и узлов 

управления): по
м
ещ

ен
ий

, 
от
но
ся
щ
их
ся

 к
 

об
щ
ем
у 

им
ущ

ес
тв
у 
в 

ут
еп
ле
ни
е 
и 

ре
м
он
т 
ф
ас
ад
а 

ре
м
он
т 

ф
ун
да
м
ен
та

 
м
но
го
кв
ар
ти
рн
о

го
 д
ом

а 



эл
ек
тр
ос
на
бж

ен
ия

 

те
пл
ос
на
бж

ен
ия

 и
 г
ор
яч
ег
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

га
зо
сн
аб
ж
ен
ия

 

хо
ло
дн
ог
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

во
до
от
ве
де
ни
я 

кв. м ед. п. м п. м п. м п. м п. м кв. м кв. м куб. м 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Богучанский муниципальный район 

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора 

1.1 с Богучаны, ул Береговая, д. 74   274,40                   

1.2 с Богучаны, пер Кирова, д. 12   263,80                   

1.3 с Богучаны, ул Ленина, д. 120   244,90                   

1.4 с Богучаны, ул Советская, д. 18   237,90                   

1.5 с Богучаны, ул Советская, д. 20   238,60                   

1.6 с Богучаны, пер Тургенева, д. 3   264,30                   

  
Итого по счету регионального 
оператора 

 1 
523,90 

                  

  
Всего по Богучанский муниципальный 
район 

 1 
523,90 

                  

  Всего по Красноярскому краю 
 1 

523,90 
                  

Количество домов 6                   

 
 

 


